ESTADO DE CUENTA

SUDAMERIS

SENOR(ES)

PENA, CRISPULO

RETENER: Fdo. de la Mora

Caja de Ahorros

Fdo. de la Mora

MONEDA: GS - Guaranies

EJECUTIVO: MIGUES, ANABELLA MARIEL

N° CUENTA
8090166

HOJA N°

FECHA DE CORTE
31/07/2023

FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS

Oper Valor

SALDO RESUMEN ANTERIOR 0
0307 | o307 [S3mpre en Negocio LA BOMBA- 381363107 13.100 -13.100
0207 | 0307 |Saldo fusién Sudam.-Regional 29515 16.415
04/07 | oajo7 |[SomPra en Negocio SHELL BAHIA 382903757 15.000 1415
oo | oo g ceous o emecson
o707 | o707 [SXracaidn en ATM SUDAMERIS- 386634379 50.000 1415
10007 | 1007 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 387788447 50.000 -48.585
oo | rom [fzemmamncecun oo
10/07 | 10/07 [Compra en Negocio FERRETERIA DJ 387795926 30.000 1415
1207 | 12/07 [SomPra en Negocio PETROMAX: 392935049 20.000 -18.585
12/07 | 1207 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 392957376 1.500.000 -1.518.585
wor | o [ ey vy
13/07 | 1307 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 393919285 100.000 229.540
13007 | 1307 [Sraccion en ATH 9099460 394090210 100.000 129.540
14107 | 1407 [S3MPra e Negodio PETROSUR 395428488 29.000 100.540
1707 | 77 [Sraccion en ATM SUDAMERIS- 396087173 100.000 540
21107 | 2107 [SXracadn en ATM SUDAMERIS- 402648069 200.000 540
or | oo [femicmenenn o
25007 | 2s/07 [SXracadn en ATM SUDAMERIS- 407462012 200.000 540
o | wor [senesiEs |
2807 | 2si07 [SXracadn en ATM SUDAMERIS- 411584204 350.000 1.200.728
2807 | 28i07 E’gﬁ%f'ga eA”SﬁL'\é IE“SG'AEMYBCO' 411791720 250.000 959.728
20007 | 3107 [0t Recibida HERNANDEZ Aceite camion ima 126.000 1.085.728
o | s (g ceous | owrimecson
3107 | 317 [SXracadn en ATM SUDAMERIS- 412266872 300.000 985.728
3107 | 3107 E’gﬁ%‘g” en ATM SUDAMERIS- 412930482 300.000 685.728
3107 | a7 [Sraccion en ATM TI06-ATM BCO- 413202827 250.000 435.728
3107 | 3107 |Gomera en Hegocio PETROBRAS 412190895 39.000 396.728

TRANSPORTE 3.896.100 4.292.828 396.728




ESTADO DE CUENTA SUDAMERIS

SENOR(ES) Caja de Ahorros N° CUENTA HOJA N°

PENA, CRISPULO Fdo. de la Mora 8090166
MONEDA: GS - Guaranies FECHA DE CORTE
RETENER: Fdo. de la Mora EJECUTIVO: MIGUES, ANABELLA MARIEL 31/07/2023
FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO
Oper Valor
TRANSPORTE 396.728
Extraccion en ATM T466-ATM BCO.
3107 | 3107 [Sracon en ATM TI06-ATM S 413969432 200.000 196.728
Compra en Negocio LA BOMBA-
31/07 31/07 TRINIDAD 413803093 40.250 156.478
SALDO FINAL AL 31/07/2023 4.136.350 4.292.828 156.478

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) dias los saldos seran
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Cédigo Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asuncién-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*



